

投保资格：

1. 成人在投保时应为18-74周岁。
儿童在投保时应为出生后15天至18周岁。
18周岁以下未成年人不得作为主被保险人投保。
2. 惯常居住地为中国大陆的客户均可投保，即一年中居住在中国大陆境内超过185天。客户为非中国国籍的，需持有中国政府部门签发的签证或拥有中国境内居住证或长期居住权。
3. 需提供有效证件（身份证或护照）的复印件，及真实的通讯住址。
4. 如果在中国大陆以外的地区连续居住超过3个月时间，请及时“以书面形式”通知本公司。本公司保留变更承保条件、停止承保或不予以续保的权利。

主要除外责任：

1. 投保前病症或任何相关的或后续的病症由此引发的任何费用，但被保险人已在投保单中向本公司披露并经本公司书面认可者除外。
2. 妊娠、分娩、流产、人工终止妊娠、宫外孕、不孕症和由此引发的所有并发症或由此引发的任何费用，但由投保人和本公司约定的并在保险单中明确列明承保的除外。
3. 性病、人体免疫缺陷病毒（HIV）相关疾病（包括艾滋病及与艾滋病相关的综合症状（ARC）及其任何突变、衍化或变异）的任何医疗费用。
4. 自杀或自杀未遂，自残伤害或任何此类尝试，无论自杀或自残时精神是否正常。因被保险人挑衅或故意行为而导致的打斗、被袭击或被谋杀。
5. 任何先天疾病、先天性畸形或缺陷及其任何相关医疗费用。
6. 违反法律或试图违反法律或抗拒依法采取的刑事强制措施。

注意事项：

1. 您有权在收到保险合同之后的14个工作日内要求解除合同，我们将全额退还您已交纳的全部保险费，本合同自始无效。
2. 本宣传手册中有中英文两种版本，若两种版本有任何差异，均以中文版本为准。
3. 本宣传手册仅向您提供产品信息，具体保障范围相关定义及完整除外责任等请以保险条款及保险合同为准。
4. 本手册最终解释权归安盛天平财产保险有限公司所有。

作为全球最大的保险集团之一，

我们的使命是 守护生命之本， 践行人类进步。

关于我们

安盛（AXA），全球卓越保险集团，专注保险服务与资产管理。通过为全球1.08亿客户提供量身定制的服务和解决方案，安盛集团的每一位员工都在为我们的使命而共同努力。

正如我们新的全球品牌标语“Know You Can”所传达的，安盛致力于成为鼓励和帮助每个人实现目标的合作伙伴。

我们希望成为客户的合作伙伴，致力于为客户提供真正有价值的产品、服务和创新。我们也希望成为员工的合作伙伴，让每一位员工获得合作伙伴能力，让大家能不断发展个人和专业技能。最后，我们希望成为整个社会的合作伙伴，以立足长远的策略来承担和预测风险，让人们能更好地为自己的未来制定计划。

“汇益丰盛” 高端个人医疗保险计划 / 满足您健康需求的全面保障



“汇益丰盛” 高端个人医疗保险计划

- √ 完善的医疗保障和优质的理赔服务使您的生活安心无忧
- √ 全年基本保障最高可达2800万元
- √ 灵活的地域选择，全球范围高品质的医疗保障
- √ 门诊、住院便捷“直接付费”服务
- √ 24小时紧急支援服务-不设限额

本产品由安盛天平财产保险有限公司发行与管理，代销机构不承担产品的投资、兑付和风控管理责任。

95550
www.axa.cn

安盛天平财产保险有限公司
版本：2022年05月



“汇益丰盛” 高端个人医疗保险利益明细表

币种：人民币(或等值美元)

住院保障	铂金	钻石	铂金	钻石	铂金石
保险金额 (保障1-9部分)	中国计划 (含香港、澳门、台湾) 13,000,000	中国计划 (含香港、澳门、台湾) 13,000,000	国际计划 (除美国) 20,000,000	国际计划 (除美国) 20,000,000	全球计划 28,000,000
第一部分：住院保障					
自付比率	无	无	无	无	无
住院病房费用 (每一病症无赔偿天数限制)	标准私人病房	标准私人病房	标准私人病房	标准私人病房	标准私人病房
重症监护室费用					
医院杂项费用 (处方药物、住院检查检验费用、护理费用、手术室费用)					
住院物理治疗**、救护车费用、手术费用、麻醉费用、住院主诊医师费用					
家庭看护** (每一病症最高赔偿期为90天)	全额赔付	全额赔付	全额赔付	全额赔付	全额赔付
陪房费用(近亲属)** (每一病症最高赔偿期为90天)					
入院前或日间治疗前医生求诊费用(住院前90天内,每一病症以一次为限)					
入院前或日间治疗前检查检验费用(住院前90天内,每一病症以一次为限)					
离院后或日间治疗后治疗(离院后90天内)					
康复治疗** (每一保险年度最高赔付天数为28天)					
精神病治疗 (初次投保时, 自生效日起等待期为180天; 每一保险年度最高赔付天数为30天。)	非保障范围	非保障范围	全额赔付	全额赔付	全额赔付
大陆公立医院*住院津贴 (每一保险年度累计赔付30天)	1,000/天	1,000/天	1,000/天	1,000/天	1,000/天
第二部分：器官移植##					
第三部分：义肢/人造假肢(手术植入)**					
第四部分：癌症治疗、非住院肾透析及器官移植后抗排斥门诊治疗	全额赔付	全额赔付	全额赔付	全额赔付	全额赔付
第五部分：意外门诊牙科紧急医疗					
第六部分：意外门诊紧急医疗					
第七部分：门诊手术					
第八部分：耐用医疗设备 (年度限额)	3,000	3,000	3,000	3,000	3,000
第九部分：可否使用列表中的昂贵医疗机构#	非保障范围	全额赔付	非保障范围	全额赔付	全额赔付
第十部分：24小时紧急救援服务	不设限额	不设限额	不设限额	不设限额	不设限额
第十一部分：特定互联网医院在线问诊及药品费用 (仅适用于6至65周岁被保险人)			问诊不限次数; 药品费每年累计限额5,000, 每月最多4次, 每次限额500		
门诊保障	铂金	钻石	铂金	钻石	铂金石
保险金额 (同一病症每天仅限求诊一次)	中国计划 (含香港、澳门、台湾) 45,000	中国计划 (含香港、澳门、台湾) 45,000	国际计划 (除美国) 90,000	国际计划 (除美国) 90,000	全球计划 180,000
免赔额/次	无	无	无	无	无
普通门诊费用、专科门诊费用、处方药物**	全额赔付	全额赔付	全额赔付	全额赔付	全额赔付
物理治疗及脊柱指压治疗** (每年最多10次)					
X光检验及其他检查检验费用**					
中医、整骨及针灸治疗**					
常规体检、健康检查和接种疫苗、肌力护理 (年度最高赔偿限额)	3,000	3,000	4,000	4,000	5,000
可否使用列表中的昂贵医疗机构#	非保障范围	全额赔付	非保障范围	全额赔付	全额赔付
牙科保障	铂金	钻石	铂金	钻石	铂金石
保险金额	中国计划 (含香港、澳门、台湾) 5,000	中国计划 (含香港、澳门、台湾) 5,000	国际计划 (除美国) 8,000	国际计划 (除美国) 8,000	全球计划 10,000
自付比率	25%	25%	25%	25%	25%
自然牙齿或牙根、牙周疾病的治疗, 包括充填、补牙、拔牙(智齿除外)、X光、根管平整、根管治疗、镶牙费用	保障	保障	保障	保障	保障
洗牙、口腔检查、涂氟和窝沟封闭(每年最多2次就诊,且无自付)每次治疗限额	500	500	800	800	1,000
可否使用列表中的昂贵医疗机构#	非保障范围	全额赔付	非保障范围	全额赔付	全额赔付
生育保障	铂金	钻石	铂金	钻石	铂金石
保险金额	中国计划 (含香港、澳门、台湾) 80,000	中国计划 (含香港、澳门、台湾) 80,000	国际计划 (除美国) 110,000	国际计划 (除美国) 110,000	全球计划 140,000
等待期	180天	180天	180天	180天	180天
自付比率	无	无	无	无	无
顺产, 剖腹产**, 终止妊娠**, 自然流产**, 产前并发症和分娩时并发症**, 15天内有医疗必要的婴儿费用	全额赔付	全额赔付	全额赔付	全额赔付	全额赔付
可否使用列表中的昂贵医疗机构#	非保障范围	全额赔付	非保障范围	全额赔付	全额赔付

注释:1. 所有费用必须合理且必需。

2. 对于直接付费服务, 如有任何计算错误或不属保障范围的项目, 您有义务接受理赔款的最终调整。

3. 全额赔付及各项保险金均受限于各险种的保险金额。

4. **需由主治医生推荐或转诊。

5. *此处大陆公立医院不包括中日友好医院国际部、北京协和医院国际医疗部。

6. ##包括所有手术室费用、麻醉师费用、手术费用及医院杂项费用等进行肾脏、心脏、肝脏、肺或骨髓移植手术的全部合理且必需的医疗费用。

7. # 最新昂贵医疗机构名单:

- (1) 和盛家所有医院或诊所(除上海、深圳); (2) 莱佛士医疗北京/深圳/天津/天津泰达/南京/大连诊所(北京/深圳/天津/天津泰达/南京/大连国际(SOS)救援中心); (3) 上海东方国际医疗中心;
- (4) 上海天坛普华医院及北京天坛普华医院; (5) 百汇医疗集团旗下中国大陆及中国香港所有的医疗机构(除成都德恩医院和成都百仁健康门诊部); (6) 港安医院; (7) 香港明德医院; (8) 香港养和医疗集团旗下所有医疗机构; (9) 北京国际医疗中心; (10) 上海德达医院; (11) 上海国际医学中心; (12) 上海红枫国际妇儿医院; (13) 港怡医院; (14) 香港浸信会医院
- 最新限制医疗机构 (本公司不承担在该类医疗机构发生的任何费用) 名单: (1) 上海王忠伟中西医结合诊所; (2) 上海五雷中医诊所; (3) 亚洲专科医生;
- (4) 济南中西医结合慢性病医院; (5) 深圳陈裕坤西医内科诊所; (6) 明经堂所有中医诊所。

若有变动, 以上医疗机构名单将及时更新在本公司网站 www.axa.cn。

8. 对于最近1年、连续2年、连续3年、连续4年及以上无理赔记录的被保险人, 可享受保折扣分别为5%、10%、15%、20%。

9. 同一个家庭单可选不同计划, 且附属被保险人的保障区域或保险利益可以高于主被保险人。